ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em huyện;

- UBND xã An Dương, Phúc Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-LĐTB&XH ngày 05/5/2023 của Sở Lao

động TB&XH về việc Kiểm tra thực hiện công tác trẻ em và Bình đẳng tại

các địa phương năm 2023; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham dự

chương trình làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh như sau:

1. Làm việc tại UBND xã An Dương và xã Phúc Hòa: Đoàn kiểm tra

chia 2 tổ, mỗi tổ làm việc tại 1 xã, cụ thể:

- Thời gian: 7h00’ - 10h00’, ngày 17/5/2023 (thứ Tư);

- Thành phần: Lãnh đạo UBND xã, thành viên Ban điều hành bảo vệ

chăm sóc trẻ em và các ngành có liên quan của xã.

 (nhờ đồng chí Chủ tịch UBND các xã mời giúp các thành phần của

đơn vị mình).

2. Làm việc tại UBND huyện

- Thời gian: Bắt đầu từ 10h30’ ngày 17/5/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại hội trường tầng 3, nhà hội thảo huyện.

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Thành viên Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em huyện (theo

Quyết định số 7687/QĐ-UBND ngày 24/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện).

+ Lãnh đạo và chuyên viên Phòng LĐTB&XH huyện.

 (Nhờ thủ trưởng các đơn vị mời giúp thành phần của đơn vị mình)

Giao Chủ tịch UBND xã An Dương, xã Phúc Hòa chuẩn bị báo cáo, hội

trường và các điều kiện làm việc với Đoàn kiểm tra; Phòng Lao động

TB&XH chuẩn bị báo cáo, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT, LĐTB&XH;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T14:15:41+0700

		2023-05-12T15:19:38+0700

		2023-05-12T15:19:48+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T15:20:03+0700